EDITAL N.º 005/2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

(EDITAIS 02 E 04/2021)

A Comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Direito da Universidade Regional
de Blumenau (PPGD-FURB), no uso de suas atribuições, e, em conformidade com o que
dispõe o § 1º do Art. 4º da Res. 115/2017 da FURB, torna público o resultado final da análise
dos pedidos de bolsa gratuidade destinadas a alunos regulares da Turma 2020.

CLASSIF:  CANDIDATOS: EDITAL SITUAÇÃO

1 SABRINA LEHNEN STOLL N.º 02/2020

CONTEMPLADA

2 PÂMELA RODRIGUES FRANÇA N.º 02/2020 CONTEMPLADA

1 DAISY CRISTINE NEITZKE HEUER N.º 04/2020 CONTEMPLADA

2 ANA CAROLINA ALVES N.º 04/2020 CONTEMPLADA

3 GARDÊNIA SOUTO CARVALHO N.º 04/2020 SUPLENTE

Blumenau, 24 de março de 2021.

Comissão de Bolsas

Profª Drª. Ivone Fernandes Lixa (Presidente)
Prof. Dr. Marcelino da Silva Meleu (membro docente)
Profª Drª Kátia Ragnini Scherer (membro docente)

Profª Drª. Lenice Kelner (membro docente)
Shenia Schubert (membro discente)

Carlos Eduardo do Nascimento (membro discente)